1

河南省光山县人民法院
关于公开选任光山县诚信实业开发有限责任公司破

产清算管理人的公告

为便于案件顺利推进，现公开招募光山县诚信实业开发

有限责任公司管理人。根据《中华人民共和国企业破产

法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的

规定》、《河南省高级人民法院关于规范企业破产案件管理

人工作若干问题的意见》、《河南省高级人民法院关于审理

企业破产案件破产成本管理的指引》、《河南省高级人民法

院关于进一步加强对破产案件管理人监督指导工作的意见》

等相关规定，本院决定采取摇号方式选任管理人。现将具体

内容公告如下：

    一、基本案情

光山县诚信实业开发有限责任公司位于光山县文殊乡

猪山圈村，该公司成立于 2008 年 02 月 29 日，法定代表人

陈镇，注册资本 1500万元人民币。经营范围：中草药种植；

地产中草药（不含中药饮片）购销；中草药收购、社会经济

咨询服务；茶叶种植；林产品采集；园林绿化工程施工；规

划涉及管理；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其

他相关服务；食用农产品初加工；食用农产品零售；食用农

产品批发，许可项目：旅游业务；建设工程设计；食品销售；

2

食品互联网销售；食品生产。

二、申报条件

1、已编入河南省高级人民法院管理人名册的一级中介

机构；信阳辖区以外的中介机构参加选任的，需为编入法院

管理人名册的一级管理人，并联合信阳辖区内在册的二级管

理人共同申报，各项申报条件以一级管理人为准。省内同一

级别且同一性质的在册管理人原则上不得联合参与管理人

选任。同等条件下，不同性质在册管理人联合参选的将优先

选任。

2、申报机构的破产管理人近两年工作考核结果为优秀

等次且办结过破产重整案件且重整计划已执行完毕。

3、截止报名时，申报机构中正在办理的未结破产案件

不得超过三件。

4、申报机构及人员不得具有《中华人民共和国企业破

产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件

指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定

的不得或不宜担任管理人的情形。

5、报名机构必须委派具有律师或会计师身份的工作人

员与法院对接工作，报送或接收法律文书。

三、报名要求

申报机构应于申报期限届满前向本院提交申请书及申

报资料（一式三份），并附 800字以内的摘要一份（包含机

3

构简介、派驻人员信息、工作规划、成功案例和意向报酬），

装订成册并加盖申报机构公章，提交本院指定联系人处。申

请资料应包括以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括申报机构成立时间、规

模、编入人民法院管理人名册证明材料，并提交拟委派参与

本案破产管理人团队负责人及团队核心成员、常驻人员的姓

名、学历、工作经历、执业资质、主要业绩，以及参加破产

业务培训的情况介绍，并说明团队人员有关破产清算的相关

执业经历；

2、申报机构拟委派参与本案破产管理人的团队负责人

及团队核心成员作为管理人成员参与已审结破产案件的情

况，包括案件类型、数量、各案所涉及的财产数额、安置的

职工人数及各案工作特色、亮点和体会;

3、申报机构拟定的本案工作方案，包括但不限于工作

计划、工作思路、工作组织构架、职责分工、工作流程、疑

难问题的针对性解决方案、假设性意见及建议等内容；

4、申报机构参与本案破产案件办理的优势、报酬及折

扣方案(包括能够垫付的破产费用额度)；

5、申报机构是否参加执业责任保险；

6、参与管理人选任时正在承办的破产案件数量及进程

(截至本公告之日)。申报机构中正在办理的破产案件超过三

件未结的，原则上不得报名参加本次管理人选任。

7、申报机构及从业人员不存在依照法律、司法解释规

4

定应当回避或依法不应被指定为管理人情形的声明；

8、拟参与本案破产管理人的团队的主要负责人的姓名、

联系电话、邮件送达地址等；

9、规范从业的证明和承诺函(见附件)；

10、注册地位于信阳市以外的中介机构，在申报时应承

诺在本院指定其担任管理人后应在信阳市具有固定办公场

所，且至少有 5 名以上核心团队工作人员常驻位于信阳市

的固定办公场所；

11、外省市社会中介机构在申报担任破产案件管理人时

应提供其被纳入其他地区法院管理人名册的有效文件；

12、申报机构须确保所提交的上述资料均真实、合法，

如经核查发现存在虚假及违法情形，该机构不得再担任本案

管理人，并将被列入本院管理人黑名单。

四、需要说明的事项

本公告未尽事项按照《中华人民共和国企业破产法》、

《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规

定》、《最高人民法院关于审理企业破产案件确定管理人报

酬的规定》等司法解释执行。

五、报名及摇号时间

报名期限截至 2025年 7月 15日 18时 00分，报名以本

院收到申请书与申报材料的时间为准（可先行将申报材料电

子版发送至本院邮箱）。未能确定为管理人的申报材料不予

5

退回。符合条件的中介机构经审查通过后进入现场摇号，拟

定于 2025年 7月 16日 15时 30分在本院六楼摇号室进行，

院监察部门将全程监督，确定一家报名机构为管理人，同时

确定一家报名机构为备选管理人。

六、报名地点及联系人

报名地点：光山县人民法院 305办公室，河南省信阳市

光山县司马光东路 51号。

联 系 人：王娇娇    杨薪玉

邮    箱：1273740916@qq.com

联系电话：0376-6367236

监督电话：0376-6367250

                           河南省光山县人民法院

 2025年 7月 4日